AGGIORNAMENTO AL 31/12/2022 ELENCO DI PROFESSIONISTI DA
INVITARE ALLE PROCEDURE DI AFFIDAMENTO DI SERVIZI ATTINENTI
ALL'ARCHITETTURA. ALL'INGEGNERIA ED ALTRI SERVIZI TECNICI. DI
IMPORTO INFERIORE A EURO 139.000.00 Al SENSI DEGLI ARTT. 36
COMMA 2 LETTERE A) E B) E 157 COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016 COME
MODIFICATI ED INTEGRATI DALLE L. 120/2020 E L. 108/2021

N. PROT.

9845

39374

20832

40201

39371

40293

40174

12619

16912

9144

29246

37494

DATA

08/03/2022

2017

12/05/2022

2017

2017

2017

2017

03/04/2018

20/04/2022

05/03/2021

05/07/2019

2017

QUALIFICA DENOMINAZIONE

arch.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Arch.

Geom.

Ing.

arch.

Ing.

Geol.

ing.

AGOSTINI DAVIDE

AGUZZI STEFANO

ALBERTTI ALBERTO

ALIQUO VITO

AMATO ANDREA

AMBROSINI CRISTINA

ANTONUCCI MARIA
ANTONIETTA

ARBIZZANI GIULIANO

ARCHITETTURA E RESTAURO
SOC ING SRL (MAZZA
DONATELLA, BARUZZI
RICCARDO, GALLI CALUDIO,
EUSEBI DONATELLA)

ATES SOC. COOP. DI INGEGNERIA
(DOSI STEFANO; ACCORSI
RICCARDO, GARDIN ANGELO,
BUZZONI MICHELE; BERRIOLA
MARIO)

AZZARO VINCENZO

BALDINI STEFANO



40274

36284

36554

44760

44759

41507

36597

36460

40169

40335

40336

37084

9842

43795

38963

2511

39168

2017

2017

2017

13/11/2018

13/11/2018

16/10/2018

2017

2017

2017

2017

2017

2017

08/03/2022

05/11/2018

2017

20/01/2022

2017

Ing.

ing.

arch.

Ing.

Ing.

Geom.

ing.

ing.

Ing.

Ing.

Ing.

ing.

arch.

arch.

Arch.

Geol.

Arch.

BANDINI GIANNI

BANDINI ROBERTO

BARBIERI ANNALISA

BARTOLI FRANCESCO

BARTOLI LUIGI

BARTOLINI ANDREA

BASSI ANDREA

BASSI GABRIELE

BATTISTINI FILIPPO

BATTISTINI GIOVANNI

BATTISTINI LUIGI

BATTISTINI MATTEO

BATTISTINI MATTEO

BATTISTINI NICOLA

BAZZOCCHI GIACOMO

BECATTELLI SILVANO

BELLETTINI PAOLO



40037

40023

12646

38067

2550

41558

38066

1575

40024

40371

38052

46235

38205

14870

53680

40167

2599

2017

2017

06/04/2020

2017

20/01/2022

09/10/2019

2017

13/01/2022

2017

2017

2017

23/11/2018

2017

30/04/2020

28/11/2022

2017

20/01/2022

P. Ind.

Arch.

Arch.

ing.

Geom.

PE

arch.

Ing.

Ing.

Arch.

ing.

Geom.

ing.

Geom.

Ing.

Arch.

Arch.

BERARDI ROBERTO

BERGAMASCHI PIERANGELO

BERNARDI FRANCESCO

BERTACCINI MICHELE

BERTINELLI GIULIANO

BIGUZZI MASSIMO

BISULLI GIANNI

BLASI MATTEO GIUSEPPE

BONOLI MASSIMO

BOSCHETTI JURI

BOSCHETTI ROBERTO

BRIGHI FABIO

CAIMMI FEDERICO

CALBUCCI MARCO

CAMPOLI MARCO

CANTAGALLI FRANCESCA

CARAMELLI CRISTIANO



40145 2017 Arch. CARELLI SERGIO

40223 2017 Ing. CARLINI LORENZO

40244 2017 Arch. CASADEI CRISTINA

41035 30/10/2017 Geom. CASADEI MAURO

36359 2017 ing. CASAMENTI EMANUELE
40272 2017 Geol. CASAVECCHIA MARIANNA
9844 08/03/2022 arch. CECCARELLI FRANCESCO
40040 2017 Ing. CENNI DANIELE

38053 2017 geom. CHINNI CLAUDIO

37780 2017 ing. CHIODI REMIGIO

45018 15/11/2018 Ing. CICCARELLO ANNALISA
46529 27/11/2018 Arch. CIPRIANI MARIALUISA
1406 13/01/2022 COLLEONI ADRIANO
46150 23/11/2018 Arch. COMANDINI STEFANO

modificata con
43340 prot 2199/2022 Arch. CONTE ELIO

38577 2017 arch. COSTA ALESSANDRO

40147 2017 Ing. COSTA GABRIELE

40141 2017 Ing. COVERI PAOLO



17914 del modificata con

07/05/2018 prot 4260/2022 “&rnomo  CUKDALIBOR

38105 2017 arch. D'ALTRI LUCA

40287 2017 Ing. DALL'ARA ALVARO

39457 2017 Arch. DALTRI LUCA

20732 12/05/2022 Ing. DE MAIO ANDREA

39610 2017 Ing. DE MATTEIS STEFANO
DELL’AVERSANA SALVATORE
(STUDIO DI INGEGNERIA

2697 21/01/2022 DELIL’AVERSANA)

40359 2017 Geom. DELLA CROCE MARCO

40375 2017 Ing. DI FONZO MASSIMO

modificata con
39612 prot 1190/2022 Ing. DIPALO FRANCESCO
37283 2017 ing. DONATELLI FRANCESCO

ENSER SRL (CORTESI GIORGIO,
GUADAGNINI GIANCARLO,
MARCHI GIANFRANCO, BIANCHI
FAUSTO, MUSINU GIUSEPPE,
BERNARDI MATTEO,
CREMONINI CARLO,
MASTRANGELO ANDREA,
MINGOZZI DANIELE, BERTOLI
VERONICA MERLI DAVIDE
BIANCHINI MICHELE,
CARLOMAGNO FRANCESCO,
ORCI CRISTTIANO, BOSCHI
ALESSANDRO, ELMI GIAN
58812 28/12/2022 Ing. LUCA)
EUROS SRL (GARZARELLA
GIAMPIERO, DI FELICE ERIKA,
21026 13/05/2022 Ing. DE LUCA NADIA)



38290

40296

36837

1238

7768

38314

40212

40353

38035

37501

40282

40222

18162

8328

40337

1385

39148

40356

2017

2017

2017

12/01/2022

22/02/2019

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

04/05/2021

26/02/2019

2017

13/01/2022

2017

2017

ing.

Arch.

ing.

P.I

Arch.

ing.

Ing.

Geom.

ing.

geom.

Ing.

Ing.

Geol.

Ing.

Ing.

Arch.

Ing.

FABBRI MICHAEL

FAEDI LEONARDO

FAROLFI ANTONIO

FASULO DANIELE

FELIGIONI GABRIELE

FITTIPALDI SERGIO

FIUMANA ENZO

FLORIANI FRANCESCO

FOGLIERI MARCO

FOIETTA FRANCESCO

FOSCHI PIETRO

FRANZESE NICOLA

FRASSINETI GIORGIO

FREDA SABRINA

FRESCHIALEX

G.ILA. CONSULTING SRL

GARDINI EMANUELE

GARDINI GABRIELE



11573

40349

40346

3334

45796

40259

40165

35074

40031

39438

42197

36165

3437

14385

1273

37078

40414

25/03/2020

2017

2017

28/01/2021

20/11/2018

2017

2017

08/08/2022

2017

2017

09/11/2017

2017

26/01/2018

24/04/2020

12/01/2022

2017

26/10/2017

Geom.

Arch.

Arch.

Geol.

Ing.

Arch.

Geom.

Geom.

Arch.

Geom.

Arch.

ing.

P. Ind.

Ing.

P.I

geom.

Agronomo

GASPARINI MAURO

GASPERINI DANIELE

GASPERINI GIORDANO

GEO-ECO-TER SOC. COOP.VA

(BUCCI CANDIDO, STEFANI

GABRIELE, GABRIELLI MARIO B,

BUCCI DARIO)

GHETTI LUCA

GHISELLI ENRICO

GIANNINI SAVERIO

GIANNONE MARIA

GIORGETTI SIMONE

GIORGI NICOLO

GIOVANNINI MILVA

GIRELLI STEFANO

GONNELLI SIMONE

GORI STEFANO

GOTTARDI LUCA

GUASTELLA PAOLO

GUELTRINI PAOLO LANDSHAPES



20277

39265 +
39851

40247

20757

39749

1630

40199

40257

40245

12645

37105

40033

40027

47056

38761

40025

18/05/2021

2017

2017

12/05/2022

2017

14/01/2022

2017

2017

2017

06/04/2020

2017

2017

2017

19/12/2017

2017

2017

Ing.

Ing.

Ing.

arch.

Ing.

Arch.

Ing.

Ing.

Ing.

Arch.

ing.

Arch.

Ing.

Geom.

Geom.

Ing.

LAGHI VALENTINA

LANDI FRANCESCA

LELLI LUCIO

LEONI ROBERTO

LOGIUDICE NICOLA

LONGHI LUCIANO

LUCCHI STEFANO

MAGI FRANCESCA

MAGNANI LUCA

MALACHIN GIANLUCA

MAMBELLI LEONARDO

MANZELLI ALESSANDRO

MARGOTTI MARCO

MARIANI MARCO

MARIANI MAURIZIO

MASSARI ANDREA



38054

36193

43796

38036

40162

38416

40377

40325

39147

37271

40674

37091

16641

1470

39912

40029

2017

2017

05/11/2018

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

26/10/2017

2017

19/05/2020

13/01/2022

2017

2017

ing.

ing.

Arch.

ing.

Arch.

arch.

Geom.

Arch.

Arch.

ing.

Geom.

arch.

Arch.

Dott.

Geom.

Ing.

MASSARI MAURO

MATASSONI MATTEO

MATTEINI ANDREA

MATTIELLO ROBERTO

MERCURIALI MARCO

MERLINI MARA

MIRELLI LORENZO

MISSIROLI MATTIA

MONTALTI PINO

MORETTI FRANCO

NASOLINI GIUSEPPE

NEULICHEDL BERNHARD

PAGANELLI ERMES

PASCOLINI ALESSIO

PAVOLUCCI MATTIA

PERRINO EMILIO



39744

40312

40142

40380

55934

13896

44165

40220

1417

37257

2596

43794

45505

43788

39871

2017

2017

2017

2017

07/12/2021

28/03/2019

08/11/2018

2017

13/01/2022

2017

20/01/2022

05/11/2018

19/11/2018

05/11/2018

2017

Arch.

Ing.

Ing.

Ing.

Arch.

Arch.

Ing.

Ing.

Ing.

ing.

Geol.

ing.

Geom.

arch.

RTP

PESARESI LORENZO

PETRELLA GIULIA

PETRIGNANI RICCARDO

PICCININI PARIDE

PIER CURRA’ ARCHITETTURA
SRL

PIRACCINI ALESSANDRO

PLAZZI MASSIMO

PRETOLANI LORIS

PRINCIPATO VINCENZO

RANDAZZO ANDREA

RASPOLLINI SIMONE

RICCI COSTANTE

RICCI GIACOMO

RICCI STEFANO

RTP ARCH. C. FABBRI - ARCH. E.
FABBRI - ING. G. LIGI



40331 —da
eliminare

39909

40553+
45250

40552

39891

40157

42644

84

39819

40246

39439

38470

38031

viene sostituito
dalle richieste
dei singoli

professionisti RTP
(prot
9845/2022+9842
/2022+9844/202

2)

2017 RTP
2017 RTP
2017 RTP
2017 RTP
2017 Ing.
INSERITO IN
ELENCO CON

o

DET. 785 DEL &
17/11/17

02/01/2020

(pervenuta il Geom.
18/12/2019)

2017 Ing.
2017 Ing.
2017 Arch.
2017 Soc.

21/09/2018 Soc.

RTP ARCH. F. CECCARELLI -
ARCH. M. BATTISTINI - ARCH. D.
AGOSTINI - ARCH. F. CONTI

RTP ARCH. S. FOCACCIA - ARCH.
C. TREMENDELLI - ING. E. FIORI

RTP DAT - ARCH. TOSI MATTEO -
ARCH. DE ANGELIS FRANCESCA

RTP ING. A. SOLFRINI - ARCH. C.
CASALBONI - ING. S. SILVI - ING.
E. GEMINIANI

RTP ING. L. SCARPELLINI -

ARCH. G. PULELLI - ARCH. F.
GASPERINI - ING. G. PLACUCCI

SAPIGNI LUCA

SEMPRINI CESARI EUGENIO

SERRA FRANCESCO

SERVADEI FABRIZIO

SINAGRA ROBERTO

SINTINI STEFANO

SOCIETA 626 PRO SOCIETA
D'INGEGNERIA-SOC. COOP.
SOCIETA ALESSIO PIPINATO &

PARTNERS ARCHITECTURAL
ENGINEERING SRL



38731

39576

36835

40275

40261

46910/2019

40224

40176

39079

39802

40204
40278
39499/2017
38584
38055

2017

2017

2017

2017

2017

Modificata con
prot. 2447 del
20/01/2022

2017

2017

2017

2017

2017

2017
modificata con
prot 3592/2022
2017

2017

Soc.

Soc.

Soc.

Soc.

Soc.

SOC.

Soc.

Soc.

Soc.

Soc.

Soc.
Soc.
Soc.
Soc.

Soc.

SOCIETA COBER SRL

SOCIETA COGEST SRL

SOCIETA DELTA ENGEENERING
SRL

SOCIETA GEAPROGETTI SAS DI
LORIS VENTURINI &C

SOCIETA GIANCARLO FURNO
SRL - INGEGNERIA E
ARCHITETTURA

SOCIETA LA MERCURIO SRL
(BRAMBILLA SAMUEL,
GRASSINI CESARE, GHEZZI
RAFFAELE)

SOCIETA NIER INGEGNERIA SPA

SOCIETA OMEGA SRL

SOCIETA PROTECNA SRL

SOCIETA SAF & P.
ENGEENERING

SOCIETA SIDEL INGEGNERIA
SRL

SOCIETA SINGEO SRL

SOCIETA SPER SRL (L.R. PAOLO
DI FELICE)

SOCIETA STP SRL

SOCIETA SURVEYING SYSTEMS
SRL



38753 E prot
15390/2021

39904

39688
36233
15825

43793
39568

37674/2017

2055
40121

37485 +
39900

40216

40208 +
40270

59200

54753
1702

40309

37489
45877
44555
40286 (vedi

anche prot.
40354)

2017

2017

2017
2017
12/05/2020
05/11/2018

2017

sostituito da
nuova richiesta
prot 5856 del
10/02/2022
15/01/2019

2017

2017

2017

2017

30/12/2022

01/12/2022
14/01/2022

2017

2017
21/11/2018

12/11/2018

INSERITO IN
ELENCO CON
DET. 806 DEL
27/11/17

Studio

Soc.

Soc.
Soc.
Ing.

arch.

Ing.

ing.

SOC.
Studio

Studio

Studio

Arch.

Ing.

Ing.

Soc.
Studio

Studio

Studio

SOCIETA TECNOCENTRO (ING.
LUCA PIRINL, ARCH. G. URBINI,
ARCH. F. PIRINI, P. IND. ZANI
MAURIZIO, ING. B. PIRINI, ING.
G. SALVA GAGLIOLO, )
SOCIETA TEKNOS SRL (LEGALE
RAPPRESENTANTE SERGIO
BERTI)

SOCIETA TPC PROGETTI
SOCIETA VIE EN.RO.SE.
INGEGNERIA SRL

SPIGNOLI DANIELE

STEFANO BAZZOCCHI
STEFANUTO ALESSANDRA

STP STUDIO TECNICO
PELLICIARI SRL

STUDIO 60 SRLS

STUDIO ARCH. G. CALDERONI -
ARCH. L. MANETTI

STUDIO ARCHITOP (ING. M.
BERLATI, GEOM. G. CONTI,
GEOL. R. BUDINI, ARCH. G.
LUCCHI)

STUDIO ASSOCIATO AGER - ING.
A.ARCANGELI - ING. A.
VALENTINI - ARCH. S.
VALENTINI

STUDIO ASSOCIATO ESSEZETA
(ARCH. U. ZOFFOLI - GEOM. P.
SPINELLI)

STUDIO ASSOCIATO LOMBARDI
SPAZZOLI PAGLIONICO

STUDIO ASSOCIATO SILVAGNI
ZACCAGNI

STUDIO BRADASCHIA SRL
STUDIO D.R.N. STUDIO TECNICO
D'INGEGNERIA DI ING. DAVIDE
NERI E ING. RICCARDO NERI
STUDIO ELETTRO-LAB SRL
(STRICCOLI VINCENZO)
STUDIO ESAGEO STUDIO
GEOMETRI ASSOCIATI

STUDIO G. GHETTIE C.
VENTURINI ARCHITETTI

STUDIO ING. P. G. CELI - ARCH.
M.C. FERRANTI



3725

58275
33000

46943

44899+
44905

39440

40302

40276

49662

39794

38062
38083
29175
37275
1269

2646

39845

39681

40342

27/01/2022

23/12/2022
08/07/2021

29/11/2018

14/11/2018

2017

2017

2017

14/12/2018

2017

2017
16/09/2019
16/07/2018
2017
12/01/2022

21/01/2022

2017

2017

2017

Ing.
Ing.

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Soc.

Studio

ing.
Ing.

Geom.

ing.
Ing.

Ing.

Ing.

STUDIO PROFESSIONALE
ASSOCIATO PROGEST (SPAZIANI
TESTA PIERPAOLO, BIANCHI
CATIA)

STUDIO TASSINARI E ASSOCIATI
(FACCANI FILIPPO, RICCI
LORENZO, TASSINARI GIUSEPPE,
TASSINARI ANTONIO, TASSINARI
ROBERTO, BRIENZA
GIAMPIETRO)

STUDIO TECNICO ASSOCIATO
GHINI-PONDINI

STUDIO TECNICO ASSOCIATO
LEONARDO

STUDIO TECNICO DI
INGEGNERIA BASSETTI E RICCI
STUDIO TECNICO ING. C.
ZAMAGNI, ING. L. POLLINI, ING.
A. BABBINI

STUDIO TECNICO TECNO NOVA -
ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE
(ING. S. GIORGETTI - ING. M.
GASPERINI - ARCH. G. GIANESI -
GEOM. G. NASOLINI - GEOM. L.
FUSAROLI)

STUDIO TEPRIN ASSOCIATI
(ARCH. S. BULZONI - ARCH. S.
CICOGNANI - ING. L. SARTI -
ARCH. O. SARTI)

STUDIO TI SRL INGEGNERIA E
ARCHITETTURA

SUDIO RESTART PROGETTI (P.
IND. L. BEDINI - P.IND. S. BELLINI
- P.IND. L. CATTELLANI -PIND. L.
GIULIANI)

SUERGIU GIANMARIA
TASSINARI MASSIMILIANO
TORTORA DAVIDE

TURCO ANTONIO

TUVERI RAIMONDO

UP URBAN PLANNING SRL
(SERAVALLI ALESSANDRO-
CESARI GABRIELE-CASTELLARI
ALBERTO-ANNESE IACOPO)

VACCA FRANCESCO NICOLA
GERARDO

VALSECCHI CARLA

VANNI ALESSANDRO



45119

39365

40251
39304
39268

30544

08/11/2019

2017

2017
2017
2017

12/07/2022

Arch.

Ing.

Arch.

Ing.
Ing.

P.I

VIDONI ALESSANDRO

VIRGILI ANDREA

VISANI MARCO
VITALI GIANLUCA
ZATTINI TAMARA

ZATTONI ENRICO



